[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 11 июня 2013 года                                                                                        № 385
Об утверждении перечня земельных участков,
предлагаемых к передаче из муниципальной собственности
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской
округ город Радужный в федеральную собственность

             Руководствуясь статьей 35 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании решений Думы города от 06.09.2005 №46 «Об утверждении перечня передачи юридических лиц и имущества в связи с разграничением полномочий между федеральными органами государственной власти, органами государственной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления» и от 22.12.2011 №241 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в связи с разграничением полномочий между федеральными органами государственной власти, органами государственной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления»,  Дума города решила:
1. Утвердить перечень земельных участков, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный в федеральную собственность   (Приложение).

2. Признать утратившими силу решение Думы города от 26.04.2012 №268 «О передаче земельного участка в связи с разграничением полномочий между федеральными органами государственной власти, органами государственной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Глава города

                                         Г.П. Борщёв

Приложение
к решению Думы города

от 11.06.2013 № 385
Перечень земельных участков,

предлагаемых к передаче из муниципальной собственности
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ
город Радужный в федеральную собственность
	№ П/П
	Пользователь муниципального имущества расположенного на земельном участке
	Наименование объекта
	Адрес  места нахождения  земельного участка
	Индивидуализирующие характеристики  земельного участка

	1
	ОМВД России по Нижневартовскому району
	 Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под Районное отделение милиции, нежилое здание
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Радужный, мкр.6-й, на земельном участке расположено здание, нежилое, Районное отделение милиции, №21, корп.1
	Общая площадь 247 кв.м., кадастровый номер 86:18:010306:52

	2
	Государственное учреждение региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре
	 Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под гараж
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Радужный, мкр-н 2, район аптеки № 305
	Общая площадь 42 кв. м., кадастровый номер 86:18:010302:15

_______________________________________
PAGE